2827
Ａ
Ｌ
Ｒ
ス
ク
リ
ー

Ｄ
Ｉ
Ａ
Ｒ
Ｉ
Ｏ
Ｎ
シ
リ
ー
ズ
イメージサイズ DIARION 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
80 1771×  996 DNER-HD80
オープン
117.8×102.3×2114 12.3
100 2214×1245 DNER-HD100 117.8×102.3×2557 14.7
118 2612×1469 DNER-HD118 117.8×102.3×2955 17.2
イメージサイズ DIARION 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
80 1723×1077 DNER-WX80
オープン
117.8×102.3×2066 12.2
100 2154×1346 DNER-WX100 117.8×102.3×2497 14.6
108 2326×1453 DNER-WX108 117.8×102.3×2669 16.6
16：9サイズ
16：10サイズ
イメージサイズ DIARION 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
100 2214×1245 DNMR-HD100 オープン 117.8×102.3×2579 11.4
118 2612×1469 DNMR-HD118 117.8×102.3×2977 13.5
イメージサイズ DIARION 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W × H（mm） 型番 税抜価格（円）
100 2154×1346 DNMR-WX100 オープン 117.8×102.3×2519 10.3
108 2326×1453 DNMR-WX108 117.8×102.3×2691 11.1
16：9サイズ16：10サイズ
スクリーンサイズ DIARION 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量